Vi
sconte, et in loco Albolae, Cetarae, et Fontis, omnia tributa, pen
siones, angarias, et perangarias tam pro terris, quas tenent intra 
fines inferius distinctos, quam pro personis eorum, atque salutes 
quas nostrae camerae, sive pro terris quas laborant iuxta ritum re
gionis, vel Dominii debuerint, totas tibi, tuisque successoribus dent, 
et exolvant in perpetuum, remota omnium contradictione: Qui fines 
incipiunt (leg. allapag. 440 a 144 indi segue). Quod in continenti dato 
escambio Tudertino nostro marescalco, qui Castrum S. Adjutoris 
praedictum nunc a nobis tenet; Et Viboni Visconti praedicto pro 
Transbonea, ipsum totum tenimentum, per fines suprapositos quan
tum ad Nos pertinet, cum toto praedicto Castro S. Adjutoris, et ejus 
pertinentia Tibi jam dicto, Leo Abbas, et tuis successoribus per no
stram aliam chartam solemnius donabimus, et amodo praedicto ter-
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ritorio T u, et successores tu i, et ipsum Monasterium, et de om
nibus morantibus, et moraturis intra ipsum dominaberis, et exigas, 
et recipias ab eis omnibus praedictos redditus, et partem fructuum 
de Terris quas liab. . . tam desuper.. .  . faciunt alii de C ontrata, 
et usque nunc ipsi nostrae Camerae persolverunt, excepta Fortelli- 
tia tantum jam dicti Castri. Nulla nobis in ipso tenimento, et in 
hominibus intra ipsum morantibus sive commoraturis, jurisdictione, 
sive potestate reservata, aut successoribus nostris non solum in ipsis, 
sed in omnibus aliis quos habebitis in futurum, ubicumque per no
strum Principatum , nihil nobis reservamus, et successoribus no
stris, sive demanii, sive feudales fuerint, aut donati, aut oblati 
fuerint. E t concedimus in eodem monasterio, ut omnes liberi ho
mines, quando ad habitandum in res ipsius monasterii intraverint, 
et sui vassalli esse voluerint, nullum censum, angariam, vel pensio
nem , partibus nostra reipublicae faciant ; sed quidquid nostra Rei
publicae persolvere debuerint tibi, et successoribus tuis, et partibus 
ipsius Monasterii dent et persolvant, aut Portaticum in nostro Prin
cipatu vel Plateaticum, et in hac Civitate dent, tam si vendiderint 
aliquid, et em erint, quam et illi qui et ab ipso Monasterio, et 
ab eis em erint, seu quoque modo acceperint. E t concedimus in ipsi 
Monasterio, omnes res mortuorum, et sine heredibus mortuorum 
quacumque rebus ipsius Monasterii conjunctae sunt et fuerint ut 
T u , et successores tu i, et partes ipsius Monasterii semper eas se- 
curiter habeatis ad faciendum quod volueritis de ipsis. E t con
cedimus et confirmamus in eodem Monasterio integras res quae ipsi 
Monasterio concessae sunt foris hanc Civitatem in loco Tusciano in
tra quas Ecclesia S. Michelis Arcangeli constructa est, et omnia 
alia quae per Principes antecessores nostros concessa, et data fue
rint in ipso Monasterio. Ea ratione, u t hoc totum quod supra scri
ptum est in praefato Monasterio concedimus, et confirmamus, sem
per sit in potestate tua, et successorum tuorum , et partium ipsius 
Monasterii, ad faciendum ex eo quod volueritis, Tu et successores tui, 
et partes ipsius Monasterii. E t neque a nostris Judicibus, Comiti
bus, Castaldeis, neque a quibuscumque nostrae Reipublicae quolibet 
tempore Tu et successores tui, et partes jam dicta Monasterii habeatis 
ex hoc, quod in ipso Monasterio, sicut suprascriptum est, concedimus, 
et confirmamus aliquam contrarietatem, sed in perpetuum illud secu- 
riter habeatis sicut praedictum est, et faciatis ex eo quod volueritis. 
Textum harum concessionum, et confirmationum scribere praecepimus 
te Aceprandum Levitam, et Scribam nostri Palatii Sacri, anno nobis 
a Deo concessi Principatus Siciliae, Calabriae, et Italiae Septimo De
cimo. Quod autem disturbatum est, legitur tu i, et superfluum in 
Yallitellum, mense augusto concurrente Indictione undecima.
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^5110 Salute gentis, et patrie nostre per interventum Ugonis Lug
dunensis Archiepiscopi, et Riccardi Reverendissimi Abbatis Mona
sterii Sancti Victoris Massilie, et Sanctae Romane Ecclesie Cardinalis, 
et tuum , o venerabilis Abbas Domine Petre Monasterii Sancte, et 
individue Trinitatis, quod conditum est foris hanc a Deo nobis con
cessam Salernitanam Civitatem, juxta Metiliani Cavam, et plurimorum 
procerum, ac Nobis Fidelium nostrorum, concedimus in ipso Monaste
rio S. Trinitatis omnes homines, qui habitant in eo loco Metilia- 
no, et in loco Passiano, atque in vicinis locis, et per fines, et vo
cabula, et pertinentias ipsorum locorum, intra hos videlicet fines, 
vel qui habitaturi sunt: de una parte via publica, que ducitur Nu
ceria, qualiter incipit ipsa via alluvio qui dicitur Ronea, et ducit 
secus Ecclesiam S. Leonis, ipsi Monasterio pertinentem, et ducit se
cus Ecclesiam S. Viti de loco Priato, usque in finibus Nucerino
rum ; de alia parte, fine ipsorum Nucerinorum, et fine Amalfitano- 
rum , sicut medietas serrarum montium discernit; qualiter vadit 
super locum, ubi